СТАРОТОГУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.08.2018 г.                                                                                                                   №_17____

Об утверждении Положения

о порядке реализации правотворческой

инициативы  граждан  в  муниципальном образовании

Старотогульский  сельсовет
Тогульского района   Алтайского  края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края, Старотогульский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять Положение  о порядке реализации правотворческой  инициативы  граждан  в  муниципальном образовании  Старотогульский  сельсовет  Тогульского района Алтайского  края

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением решения  оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                                 С.И.Кастин